
 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 714 

 
DETERMINAZIONE n. 153  del 16-3-2012 

 
OGGETTO: Richiesta decreto di concessione/autorizzazione/nulla-osta per realizzazione nuovo 

tratto di condotta fognaria in località Torre Mucchia – San Marco. 
Versamento diritti per istruttoria pratica all’Amministrazione Provinciale.  

             
L’anno 2012 il giorno 16 del mese di marzo 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 4.1.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
CONSIDERATO che, con delibera della G.M. n. 132/2010 veniva approvato il progetto definitivo-
esecutivo per i lavori di “realizzazione di nuovo tratto di condotta fognaria in località Torre Mucchia-
San Marco”; 
CONSIDERATO che, con determina n. 156/2011, a seguito procedura negoziata preceduta da gara 
informale, gli stessi lavori venivano affidati alla dita M.M. Costruzioni srl; 
CONSIDERATO che i lavori di realizzazione dell’opera insisteranno prevalentemente su sede 
stradale provinciale, S.P. 58 “Lido Riccio” e S.P. 66 “Ripari di Giobbe”; 
CONSIDERATO che prima di procedere all’inizio dei lavori, necessita inoltrare istanza presso 
l’Amministrazione Provinciale di Chieti, per l’ottenimento del prescritto decreto di 
concessione/autorizzazione/nulla-osta; 
CONSIDERATO che tra la documentazione da produrre con la  richiesta, occorre effettuare un 
versamento di € 25,82, a titolo di diritti per l’istruttoria della pratica; 
 

       DETERMINA 
 

1 Impegnare la somma di € 26,92 al Cap. 2280 del Bil. 2012 “Censi, canoni, livelli ed altre 
prestazioni passive” in corso di approvazione,  necessaria per effettuare il pagamento dei 
diritti per l’istruttoria della pratica per il rilascio del decreto concessione/ 
autorizzazione/nulla-osta per la realizzazione di nuovo tratto di condotta fognaria in 
località Torre Mucchia – San Marco. 

 
2 Provvedere a versare l’importo di € 25,82 mediante bollettino c.c.p. n. 14666663 intestato 

all’Amministrazione Provinciale – Servizio Concessioni Stradali – 66100 – Chieti, a titolo 
di diritti per istruttoria della pratica di cui sopra. 

 
 

Il Compilatore 
(lt) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona,  20-3-2012 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

3° SETTORE 
Assetto e Gestione del Territorio 

Servizio Qualità  Edilizia Pubblica 



 
 

  

 


